Kwiatkowskiemu w Koninie; po upływie bowiem tego terminu, Generalna Reprezentacja rachunki swoje z p. Rzeszotarskim ostatecznie ureguluje, a wszelkie zgłaszania się osób trzecich bez skutku pozostawi.

Warszawa d. 26 stycznia (7 lutego) 1874 r. (65)

Wieś Rossoszyca

w gubernji Kaliskiej, pow. Sieradzkim, odległa od miasta powiatowego Sieradza mil 2, a od m. Warty i Zduńskiej-Woli blisko mil 2, mająca rozległości 14 włók, w tym dwie włóki lasu, z iuwentarzem lub bez takowego; zabudowania znajdują się kompletnie w dobrym stanie, z obszernym ogrodem owocowym, i stawami zarybionemi, jest do sprzedania z wolnej ręki; bliższa wiadomość na miejscu u właściciela p.

w średnim wieku życzy sobie przyjąć obowiązki do wychowania dzieci; rodowita Niemka, znająca także język polski, umie krawiecczynę i inne rozmaite roboty, za cenę umiarkowaną. Bliższą wiadomość powziąć można u pani Grzeszkowskiej przy ulicy Józefina w domu ng. Rzońcy. (70)

Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.

W dniu 8 (20) lutego 1874 r. o godzinie 11 z rana na targu w rynku miasta Kalisza, prawnie zajęta w drodze egzekucji sądowej garderoba męzka; mianowicie: palta, burki, szlafroki i t. p. przez publiczną licytację sprzedaną będzie. (72) **Aleksander Litychowski.**

W domu dawniej Cywińskich obecnie w posiadaniu p.